www.ikedamagqg.com.br

PROJETO: RAFAEL A.

DESENHO: rufuet.ulvey

09/1115

REV. : [ ApRovADO: RICARDO C.

00 VIGENCIA

$30IVAYISA0

ZIKEDA |
Mais verde na terra! e




zIKEDA

Mais verde na terra! www.ikedamaq.com.br
REF | COD. ESTRUTURA TiTULO ar.
1 0902093 | SHOCK CONTROL AV S/ BASE INF. 3
2 0219015 | PARAF SEXTAVADO 3/4"X4" N 10.9 3
3 0233056 | PORCA SEXTAVADA [/ INSERTO DE NYLON 3/4" UNC 9

b 02.33.060 PORCA SEXTAVADA [/ INSERTO DE NYLON 1" UNC (BAIXA 19,5MM) 6

5 09.05.080 BASE INFERIOR DO SHOCK - CONTROL EB/DPT 3
6 0220020 PARAF SEXTAVADO 3/4"X3" NC 10.9 ROSCA PARCIAL 1" ZB 6
7 02.20.004 PARAF SEXTAVADO 1"X3.1/2" [/ ROSCA PARCIAL UNC 109 ZB 9
8 0219.036 PARAF SEXTAVADO 5/8"X3.1/2" RP 1 1/2" 3
9 0237010 ARRUELA LISA 95/8" 6
10 0233052 PORCA SEXTAVADA [/ INSERTO DE NYLON 5/8" NC 5
n 02.20.003 PARAF SEXTAVADO 1°X4" C/ 1" DE ROSCA 109 7B 3
12 09.05333 FUSTE DUPLO MOLA EB- S/ FIXADORES 3
3 02.24.001 PARAF LAMINA 1/2"X13/4" 12,9 ROSCA TOTAL 6
14 0224003 PARAF LAMINA 1/2"X23/8" 10,9 RP 18
15 09.06.142 LAMINA TO/HD DIREITA 3
16 0238004 ARRUELA DE PRESSAQ ®1/2" PESADA ZB 2k
17 02.33.005 PORCA SEXTAVADA /2" BSW 12F PESADA 2k
18 09.06.144 LAMINA TO/HD ESQUERDA 3
9 0217030 02.17.030 - ADESIVO EB M 1
20 0242001 PINO ARGOLA @7/16"X11/2" 6
2 09.05.414 PINO DO CILINDRO @1.1/4"X130mm ZINCADO 1
22 09.06.235 CILINDRO HIDRAULICO EB/DPT 275/330MA 270/320MA 1
23 0219.039 PARAF SEXTAVADO 5/8"X5" 2

2k 09.05.266 EIXO DO SUPORTE DA RODA COM PORCA OE 5/8" EB/DPT - M/A 2

25 0254001 GRAXEIRA 174" (ALEMITE) 2

26 09.05536 SUPORTE DA RODA EB-275 F/A [/ CUBO 1

27 09.05420 PINO DO CILINDRO @1.1/4"X140mm ZINCADO 2

28 09.05499 RODA AMX/ARRASTE C/ PNEU E CAMERA 2

29 02.35.001 PORCA CONICA 5/8" NF 6

30 0219.018 PARAF SEXTAVADO 3/8"X1.1/2" 2

31 09.06.386 SUPORTE DESCANSO DA MANGUEIRA DPT-650 M/A 1

32 0233064 PORCA SEXTAVADA C/ INSERTO DE NYLON BX 3/8" 2

33 09.05289 ENGATE GIRATORIO KIT ARRASTE COMPLETO 1

3k 09.05565 TRACAO DPT-320 M/A 1

35 09.05308 ESTICADOR KIT EB/DPT 275-330 M/A COMPLETO 1

36 09.01140 PIND D0 ENGATE 1"X140mm 3

37 09.05318 FACAQ COM DISCO OE 24" S/ FIXADORES 3

38 09.01035 ARRUELA DE PRESSAQ @ 1" ZINCADA 6 REF | COD. ESTRUTURA TiTULO aro.
39 02.33.002 PORCA SEXTAVADA 1" PESADA 6 43 09.05.235 CONTRA PORCA @2 ZINCADO 2
40 02.17.002 02.17.002 - ADESIVO IKEDA 1 b 02.17.003 02.17.003 - ADESIVO SHOCK CONTROL 1
al 09.05210 CHASSI EB-275/EB-330 M/A 1 45 02.20.009 PARAF SEXTAVADO 7/8"X3" 10,9 ROSCA INTEIRA 3
42 09.05.405 PARAFUSO DE REGULAGEM OPT-320 M/A COMPLETO 2 46 0233022 PORCA SEXTAVADA 7/8" UNC LEVE 3

REV. : [ AprovaDo: RICARDO L. PROJETO: RAFAEL A. I
00 VIGENCIA 0311115 nESENHU:rufueLulveJ

OBSERVACOES:




ZIKEDA |

Mais verde na terra! www.ikedamaq.com.br

-
-
REF £0D. ESTRUTURA TiTULO ar.
01 09.06.235 CILINDRO HIDRAULICO #3:1/4" X 280mm 1
02 09.06.287 MANGUEIRA HIDRAULICA EB-275/330 DPT-270/320 2

REV. : [ AprovaDo: RICARDO L. PROJETO: RAFAEL A. I
00 VIGENCIA 0311115 nESENHU:rufueLulveJ

OBSERVACOES:




ZIKEDA

Mais verde na terra!

\
\

N\

/anooooobob

N

www.ikedamagqg.com.br

REF £0D. ESTRUTURA TiTULO qTD.
1 0233002 PORCA SEXTAVADA 1 PESADA 2
2 0901035 ARRUELA DE PRESSAD 1" ZINCADA 2
3 0905535 SUPORTE DA RODA PROFUNDIDADE [/ CUBO 6F 1
4 02.20.004 PARAF SEXTAVADO 1X3./2" [/ ROSCA PARCIAL UNC 109 7B 2
5 0220015 PARAF SEXTAVADO 1/2°X14/2" 13F 109 ZB 6
6 09.07.049 DISCO RETO 24" - 12 FURDS /4" 1
7 09.05452 REFORCO DISCO DE CORTE 0O FACAQ 20°/24" 1
8 0238004 ARRUELA DE PRESSAD 912" 6
9 0233023 PORCA SEXTAVADA 1/2" 13F PESADA 6
0 0233032 PORCA SEXTAVADA 5/8" NF LEVE 6
1 09.05540 SUPORTE DA RODA PROFUNDIDADE EB/DPT/TSM SEM CUBO 6F 1
12 09.05552 TAMPA EST. 00 CUBD DA RODA OE PROF. OPT 1
3 0253004 RETENTOR 00015 1
1h 0252002 CONE ROLAMENTO LM 501349 PL 1
15 0252020 CAPA ROLAMENTO LM 501310 - PL 1
1 09.05.245 CUBD DA RODA TRANS/PROF 6F 1
17 0254001 GRAXEIRA 1/4" (ALEMITE) 1
18 0226001 PARAF CRAVO 5/8"X2.3/16" NF 6
9 09.05.244 CUBD DA RODA INTERM/TRASEIRA AF HO FURADD 1
20 0252013 CAPA ROLAMENTD 15250 - PL 1
2 0252021 CONE ROLAMENTO 15106 - PL 1
2 0237.001 ARRUELA LISA @1" 1
23 0232012 PORCA CASTELO 1 NF 12 F 1
2k 0242006 CONTRA PIND 95/32X2.1/2" 1
25 09.05.753 CALOTA DO CUBD USINADA 1

OBSERVACOES:

REV. : [ ApRovADO: RICARDO C. PROJETO: RAFAEL A

00 [vigengn  09/V15 DESENHO: rafael.alves

\—




ZIKEDA |

Mais verde na terra!

" v

<
)

7
Q

AN
\\\
pd

www.ikedamag.com.br

N

i

[
REF COD. ESTRUTURA TiTULO aro.
1 0902071 GUIA DA MOLA SHOCK-CONTROL 1
2 0902022 BRACO DO SHOCK-CONTROL (PADRAD) 1
3 0902075 MOLA PARA FUSTE 3534 PINTADD 1
4 0902042 CHAPA DA MOLA SHOCK-CONTROL 1
5 0233052 PORCA SEXTAVADA COM INSERTO DE NYLON 5/8" N 1
6 0902028 BRAGO SUPERIOR SHOCK CONTROL 1
7 0902024 BRAGO INFERIOR SHOCK CONTROL 1
8 0902078 PINO DO BRACO DO SHOCK CONTROL TEMPERADO S/ USINAGEM 2
9 0902027 BRAGO INTERMEDIARIO DIRT/ESQ. SHOCK CONTROL 1

OBSERVACOES:

REV. : | APRovADO: RICARDO L.

PROJETO: RAFAEL A.

00 [vigenon 09TV

DESENHO: rufueLuLvesJ




zIKEDA

Mais verde na terra!

www.ikedamaq.com.br

REF C0D. ESTRUTURA TiTULO aTo.
1 0233022 PORCA SEXTAVADA 7/8" UNC LEVE 1
2 09.05.080 BASE INFERIOR DO SHOCK - CONTROL EB/DPT 1
3 0220009 PARAF SEXTAVADO 7/8"X3" 10,9 ROSCA INTEIRA 1

OBSERVACOES:

REV.:

00

APROVADO: RICARDO C. PROJETO: RAFAEL A.

VIGENCIA

097115 DESENHO: rufueLulveJ




zIKEDA

Mais verde na terra!

www.ikedamaq.com.br

REF COD. ESTRUTURA TiTULO qTD.
1 0905252 EIX0 CENTRAL DO ENGATE GIRATORIO KIT ARRASTE 1
2 0228052 PARAF ALLEN 1/4"X3.1/2" 1
3 0905339 GARFO 00 ENGATE GIRATORIO KIT ARRASTE 1
4 09.05.167 CHAPA EMBUCHADA D0 ENGATE GIRATORIO KIT ARRASTE 1
5 0254001 GRAXEIRA 1/4" (ALEMITE) 1
6 0233020 PORCA SEXTAVADA /4" 1
7 0238008 ARRUELA DE PRESSAD 1/4" 1
8 0905273 EIX0 SECUNDARIO DO ENGATE GIRATORIO KIT ARRASTE 1
9 0242001 PINO ARGOLA $7/16"X1.1/2" 1

OBSERVACOES:

REV. : [ AprovaDo: RICARDO L. PROJETO: RAFAEL A.

00 VIGENCIA

0911715 DESENHD rufueLulveJ




zIKEDA

Mais verde na terra!

www.ikedamaq.com.br

REF COD. ESTRUTURA TiTULO ar.
1 0905521 ROSCA ESQUERDA DO ESTICADOR-KIT OP 220 1
2 09.05.039 BARRA ESTICADOR KIT EB/DPT 275/330 M/A 1
3 0905233 CONTRA PORCA ®11/2" ZINCADA 1
4 090551 ROSCA DIREITA DO ESTICADOR-KIT OP 220 2

OBSERVACOES:

REV.:

00

APROVADO: RICARDO C. PROJETO: RAFAEL A.

VIGENCIA

097115 DESENHO: rufueLulveJ




